工信行指委[2019]20号
全国工业和信息化职业教育教学指导委员会
关于上报2018-2019年度科研立项课题
研究成果的通知
各课题研究组：
根据全国工业和信息化职业教育教学指导委员会（以下简称“工信行指委”）《关于开展2018-2019年度科研课题立项申报工作的通知》（工信行指委[2018]13号）和《关于公布2018-2019年度科研课题立项评审结果的通知》（工信行指委[2018]19号）的要求，以及2019年工作计划安排，工信行指委拟于2019年11月组织专家对公布立项的201项课题进行结题验收，望各课题承担单位和课题负责人提前做好验收准备。
根据立项通知要求，各科研课题负责人应于2019年10月30日前将课题研究成果（包括：课题研究报告、相关研究成果材料、课题结题单位鉴定表等）电子版和纸质版上报至工信行指委秘书处。纸质版材料一式两份需编写目录，胶装成册；电子版材料请发送盖章后的扫描版。
材料邮寄地址：北京市石景山区政达路2号CRD银座A座6层，上报时间以邮戳时间为准。电子版材料请发送至：gongxinhzw@163.com。
联系人：牛  铎 68607724 15210058852
王晓华 68607727 13810350588
工信行指委秘书处将于11月上旬组织专家对按时上报的立项研究课题的结题材料进行复审、评优，复审结果将以文件形式在工信行指委网站（网址：http://www.miiteec.org.cn:8080/hzw/）公布。
本次课题立项研究周期为一年，按立项通知规定的时间截止，逾期未上报结题报告的，视为课题负责人放弃此课题研究，以后不再受理结题申请。请课题承担单位协助课题负责人做好研究结题和成果上报的相关工作。为统一鉴定要求，本通知附件提供单位鉴定表格样例，供课题承担单位组织鉴定使用（上报前各课题请自行组织专家对课题成果进行校级鉴定并盖章）。
特此通知。
附件：《工信行指委2018-2019年度科研立项课题结题单位鉴定表》
（此页无正文）
全国工业和信息化职业教育教学指导委员会
2019年9月3日
[bookmark: _GoBack]

附件
	总编号

	年  度

	编  号

工信行指委2018-2019年度科研立项课题结题
单位鉴定表

课题名称:
课题负责人:           电话:           传真:
E - mail:                   手机号:
主研单位:
协作单位:
通讯地址:
邮政编码:
鉴定日期:

工业和信息化职业教育教学指导委员会
2019年9月

结题申请者的承诺与成果使用授权

本人申报课题研究结题鉴定，并对以下约定信守承诺：
1.遵守相关法律法规。遵守我国《著作权法》和《专利法》等相关法律法规；遵守我国政府签署加入的相关国际知识产权规定。
2.尊重他人的知识贡献。客观、公正、准确地介绍和评论已有学术成果。凡引用他人的观点、方案、资料、数据等，无论曾否发表，无论是纸质或电子版，均加以注释。凡转引文献资料，均如实说明。
3.恪守学术道德。研究过程真实，不以任何方式抄袭、剽窃或侵吞他人学术成果，杜绝伪注、伪造、篡改文献和数据等学术不端行为。成果真实，不重复发表研究成果；对课题主持人和参与者的各自贡献均要在成果中以明确的方式标明。
4.维护学术尊严。保持学者尊严，增强公共服务意识，维护社会公共利益。维护工业和信息化职业教育教学指导委员会规划课题声誉，不以课题名义牟取不当利益。

鉴定申请者（签字）：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

            年     月    日

一、基本情况
	课题名称

	关键词

	负责人姓名

	性别

	民族

	出生年月

	行政职务

	专业职务

	研究专长

	最后学历

	最后学位

	工作单位

	电子信箱

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话
	（区号）    （单位）          （手机）

	身份证号

	主

要

参

加

者
	姓  名
	出生年月
	职务/职称
	研究专长
	学历
	学位
	工作单位

	课题完成时间
	     年    月    日

二、课题研究基本情况
	1.本课题所解决的问题及作用和意义，以及研究成果主要形式（500字以内）

	2.本课题研究成果的创新点（300字以内）

	3. 研究成果摘要（1500字以内）

三、研究成果列表
	最终研究成果（其中必含研究报告和系列研究论文）

	序号
	完成时间
	最终成果名称
	成果形式
	负责人

四、课题负责人所在单位组织鉴定意见
	专家组成员（不少于3名）
	姓名
	职称
	单位
	电话

	专家组鉴定意见

组长（签字）：
2019年    月     日

五、单位同意上报意见

（单位盖章）
  年   月   日